
2026 年 2 月 20 日 

会員各位 

株式会社 朝日新聞社 

 

  

 

 

朝日スポーツクラブ［BIG-S 千葉 NT］ 

後継店舗決定及び特別営業のご案内 
 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

朝日スポーツクラブ［BIG-S千葉 NT］は、2026 年 7 月 1 日（水）より、セントラルスポ

ーツ株式会社（東京都中央区新川 1-21-2）が運営する事となりました。今後の運営につきま

しての詳細は、セントラルスポーツ株式会社より 3 月初旬を目途に改めてご案内の予定で

す。 

なお、4 月 1 日（水）から 6 月 30 日（火）の間、館内リニューアル工事を実施します。

4 月 1 日（水）から 6 月 14 日（日）の間（GW 期間中休館あり）は、朝日スポーツクラブ

としてジムエリア、ASAHI KIDS.（スイミングスクール、体操教室、チア、ダンス）をご

利用いただける予定です。 
 上記の工事期間中は、クラブ会員様の男女ロッカールーム、浴室、プール利用はできませ

ん。何卒ご了承ください。 
 詳細は決まり次第ご連絡いたします。 

会員の皆様におかれましては、引き続きご愛顧いただけますようよろしくお願い申し上

げます。 

 
謹白 

 


